

No. 310 /DCP/SOUTH/TRAFFIC/10
Office of the
Dy. Commissioner of police (South)
Traffic Police Head-Quarters
87, Sir Pochkhanwala Road
Worli, Bombay 400 025
Date :-- 7/9 /2010

ORDER

Where as it is considered necessary to ensure smooth flow of vehicular traffic and safety of pedestrian during Ganesh Festival in Lalbaug & Kalachowky area. I N.A.Chaugule , Dy. Commissioner of Police, Traffic (South) Brihanmumbai in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of M.V. Act 1988, do hereby order the following traffic regulations on Tuesday 21 SEPTEMBER 2010, from 06.00 to Wednesday 22nd SEPTEMBER 2010 to 06.00Hrs.

A) Closure of Roads :--

Dattaram Lad Marg will remain closed for traffic, from its junction with Dr. B.A. Road to Shravan Yashwante Chowk and vice versa.

B) Alternate route available :---

(i) For Shravan yashvante Chowk, from Dr. B.A. Road – Dr. B.A. Road – left turn—T.B.Kadam Marg –Right turn—Tanaji Malusare Marg Left turn— Rambhoi Bhogle Marg—Left Turn.

(ii) For Dr. B.A. Road from Shravan Yashvante Chowk – Albert Circle Junction –Right turn—Tanaji Malusare Marg—Left turn – T.B. Kadam Marg.

Issued under my seal and signature on the 07th day of September, 2010.

--Sd/--

(Nandkumar Chaugule)
Dy. Commissioner of Police,(South)
Traffic, Mumbai.

Office of the
Dy. Commissioner of Police(South)
Traffic Police Head Quarters,
Worli, Mumbai-400 030.



जा.क्र. १३०/पोउआ (दक्षिण)/वा/१०
पोलीस उप—आयुक्त (दक्षिण)
यांचे कार्यालय
वाहतूक पोलीस मुख्यालय
८७, सर पोचखानवाला मार्ग,
वरळी, मुंबई ४०० ०२५
दि. ७ / ९ / २०१०

आदेश

लालबाग व काळाचौकी विभागामध्ये गणेशोत्सव मोठ्या प्रमाणात साजरा होत आहे. वाहतूकीचे योग्य प्रकारे नियमन होण्यासाठी व पादचांच्याच्या संरक्षिततेसाठी, मी नंदकुमार चौगुले, पोलीस उप—आयुक्त, दक्षिण, वाहतूक नियंत्रण विभाग, बृहन्मुंबई. मोटार वाहन १९८८ कलम ११५ अनुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून याव्दारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे. मंगळवार दि. २१/०९/२०१० सकाळी ०६.०० ते बुधवार दि. २२/०९/२०१० सकाळी ०६.०० पर्यंत खालील रोड बंद राहिल.

अ) रस्ता बंद :-

१) दत्ताराम लाड मार्ग — बी.ए.रोड जंक्शन ते श्रावण यशवंत चौक (दोन्ही बाजूनी)

ब) पर्यायी मार्ग :-

- १) डॉ.बी.ए.रोडवरून श्रावण यशवंत चौकाकडे जाण्यासाठी :- डॉ.बी.ए.रोडने बावला कंपाउड डावे वळण — टी.बी.कदम मार्ग उजवे वळण — तानाजी मालुसरे मार्ग—डावे वळण रामभाउ भोगले मार्ग— श्रावण यशवंत चौकाकडे.
- २) श्रावण यशवंत चौकाकडून, डॉ.बी.ए.रोडकडे येण्यासाठी :- अल्बर्ट सर्कल जंक्शन उजवे वळण—तानाजी मालुसरे मार्ग डावे वळण—टी.बी.कदम मार्गानी डॉ.बी.ए. रोडकडे.

सदर आदेश माझे सही शिक्क्यानिशी दिनांक ०७ सप्टेंबर, २०१० रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.

सही /—

(नंदकुमार चौगुले)
पोलीस उप—आयुक्त, (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई.

पोलीस उप आयुक्त(दक्षिण)
वाहतूक यांचे कार्यालय,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७, सर पोचखानवाला मार्ग,
वरळी, मुंबई—४०० ०३०.

